

- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 347572/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 255078/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eliška Kokinová

236 003 258

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

24.02.2022

SDĚLENÍ

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 10. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí kopií správních rozhodnutí, závazných stanovisek a odborných vyjádření vydaných povinným subjektem a/nebo Národním památkovým ústavem, v souvislosti s úpravami budovy [REDAKCE] [REDAKCE] k. ú. Malá Strana, Zborovská [REDAKCE] Praha 5, vydaných v/od roku 2010.

V dané věci Vám povinný subjekt poskytuje požadované informace v příloze tohoto sdělení.

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. MHMP OPP – spis

Příloha:

- kopie sdělení MHMP OPP sp. zn. S-MHMP 198696/2019 ze dne 13. 2. 2019
- kopie rozhodnutí MHMP OPP sp. zn. S-MHMP 2178102/2015 ze dne 20. 2. 2017
- kopie písemného vyjádření NPÚ ÚOP PR č.j. NPÚ-311/1379/2016 ze dne 7. 3. 2016